NIRE 3140004009-9 - EDITAL DE 1ª, 2ª e 3ª CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA. 

A Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDISG LTDA. – 
SICOOB CREDISG- no uso das atribuições legais e estatutárias (art. 25), CONVOCA os 
associados, que nesta data são em número de 9.795 (nove mil setecentos e noventa e cinco), 
em condições de votar, para a ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no 
dia 02 de dezembro de 2025 (terça-feira), de forma presencial no Parque de Exposições de 
São Gotardo, situado à Rua das Camélias, s/n, São Gotardo/MG, às 16h30m (dezesseis horas